
VETclasses 2024  
KONGRES PRO PRAXI MALÝCH ZVÍŘAT  27.–28. září 2024, KC ALDIS, Hradec Králové

 SPOLEČENSKÝ VEČER S RAUTEM   v režii pořadatele (pátek 27. září od 20,00 hodin, sály v přízemí) 
Hraje kytarový PENDL.  
 VSTUP NA RECEPCI OPĚT ZDARMA,  počet hostů není omezen. VSTUPENKY rozneseme po 
 expozicích pro klienty vystavovatelů. Na recepci bude vpuštěn host pouze se vstupenkou.

Kontakty a informace k VETclasses 2024: www.prion.cz, 603 451 150.

Dvoudenní seminář je určen pro všechny veterinární lékaře, kteří mají zájem získat informace 
o standartních přístupech k poruchám hybnosti psů a koček, bez ohledu na velikost své am-
bulance nebo veterinární kliniky. Téma ohledně  onemocnění meziobratlové ploténky a násled-
ného managmentu pacienta je nevyčerpatelné, stále existuje spousta mýtů, které zůstávají 
v našich praxích hluboko zakořeněné a seminář se pokusí na věčné otázky odpovědět.  
Garantem tématu jsou MVDr. Jan Beránek, DipECVS, MRCVS, evropský specialista v oboru 
 chirurgie/ortopedie a MVDr. Aleš Tomek, DipECVN, evropský specialista v oboru neurologie 
a neurochirurgie, prezident Asociace a fyzio terapie malých zvířat ČR, z.s. (AFRZ ČR). Před -
nášející by se rádi s kolegy podělili o své letité zkušenosti nad níže uvedenými tématy.

OCHRNUTÝ PES – konzervativní a chirurgická terapie

UZÁVĚRKA ŘÁDNÉ REGISTRACE PŘIHLÁŠEK: 15. ZÁŘÍ 2024

Prion, s.r.o. Vás zve na hlavní dvoudenní seminář i další program kongresu

VSTUP NA DOPROVODNOU VÝSTAVU OPĚT ZDARMA!

ODBORNÝ PROGRAM KONGRESU VETCLASSES 2024 PRO PRAXI MALÝCH ZVÍŘAT

Mediální partneři

Hlavní partneři seminářů

Partner seminářů

Pátek 27. září 2024 
• Ochrnutý pes: výhřez meziobratlové ploténky – Malý sál, 1. patro (J. Beránek, A. Tomek)  

• Aktuality kočičí medicíny – 
Jednací sál, přízemí (M. Načeradská) 

• Onemocnění reprodukčního traktu 
a neonatologie drobných savců – Přednáškový sál, 2. patro 
(V. Jekl, K. Hauptman) 

• Endoskopicky asistované vyšetření a výplach zvukovodu 
– Studio, 2. patro (workshop ČAVD) 

Sobota 28. září 2024 
• Ochrnutý pes bez výhřezu ploténky – Malý sál, 1. patro (A. Tomek, J. Beránek)  

• Alergický pacient: diagnostika a léčba                                                                                                      
– Eliščin sál, přízemí (dermat. seminář ČAVD) 

• Glaukom a Chirurgie víček brachycefaliků – Jednací sál, přízemí                                                            
(seminář s workshopem, J. Beránek, A. Guandalini) 

• Fyzioterapie kočičích pacientů – Přednáškový sál, 2. patro (seminář AFRZ ČR)

SEMINÁŘE ODBORNÉHO PROGRAMU KONGRESU VETCLASSES 2024


